
 1 

 

 
Moravskoslezský krajský fotbalový svaz 

Náměstí S. Čecha 10, Ostrava 
 

Komuniké č. 6  z  jednání VV MS KFS 
 
 
Datum konání:    2. srpna 2012 
 
Čas konání:       od 16:00 hod do 20:00 hod 
 
Místo konání:    nám. Sv. Čecha 10, Ostrava 
 
Přítomni:            Bc. Martin Bednář, Ing. Daniel Šebestík, Oldřich Jančák, Jiří Lincer,  
                           Václav Vojtíšek, Zdeněk Duda, Ing. Vladimír Janoško 
                                                                                                                                    
Hosté:                 Martin Pasz, Jaroslav Pindor, Zdeněk Zborovský, Jan Wojaczek 
                                                                              
Omluveni:            
 
Usnesení MS KFS: 
 
a)   VV MS KFS ukládá: 

 
 

b)   VV MS KFS schvaluje: 
 

- Zápis VV MS KFS č.5  

- finanční příspěvek pro kluby pořádající utkání v rámci Memoriálu V. Ježka U – 18 ve výši 5000,- 

Kč/klub  

- výměnu klubů na investiční akci Zelený trávník 2012 mezi OFS Opava a MěFS Ostrava. TJ Unie 

Hlubina nahradí klub SK Viktorie Chlebičov  

- upřesňující návrh na výši dotací na údržbu ( 1.221.633,- Kč) pro náš KFS takto: OFS Bruntál + 

225.192,- Kč; OFS Frýdek – Místek + 206.875,- Kč; OFS Karviná + 123.809,- Kč; OFS Opava + 

681.748,- Kč; OFS Nový Jičín – 44.313,- Kč; MěFS Ostrava + 28.323,- Kč.   

- složení KM MS KFS : předseda – Jaroslav Pindor, členové – Mgr. Radim Zajíc, Jiří Dzida, Roman 

Vojvodík, Vojtěch Jalůvka, Ivan Chocholáček, Jiří Stanovský, Petr Třuslo, ekonom KM – Ing. 

Albert Kotala 

- na návrh KM rozdělení dotace z FAČR ve výši 70.000,- Kč pro kluby se statutem krajského 

SpSM takto: FK Slavia Orlová – Lutyně – 30.000,- Kč; Fotbal Poruba – 20.000,- Kč; FK Staříč – 

20.000,- Kč  

- na návrh KM rozdělení dotace z MS KFS ve výši 70.000,- Kč pro kluby s příkladnou prací 

s mládeži takto: SK Brušperk – 15.000,- Kč; 1. FK Spartak Jablunkov – 15.000,- Kč; TJ Jiskra 

Rýmařov – 15.000,- Kč; TJ Olympia Bruntál – 10.000,- Kč; FK Stará Bělá – 10.000,- Kč; FC 

Slavoj Bruntál – 5.000,- Kč.  

- odměnu členům Realizačního týmu u výběrů MS KFS ve výši 400,- Kč/osobu/den  

- na návrh KR výši licenčních poplatků pro rozhodčí a delegáty pro SR 2012/13 – 400,- Kč 

splatné do 30.8. a  800,- Kč splatné po 1.9.  



 2 

- na návrh KR výši odměn pro delegáty utkání v soutěžích mužů MS KFS pro SR 2012/13 takto: 

KP – 400,- Kč; I.A + I.B třída – 300,- Kč  

- finanční příspěvek na cestovné pro úspěšného absolventa ŠMR FAČR Karla Mikesku ve výši 

1000,- Kč  

- finanční příspěvek na cestovné pro úspěšného absolventa ŠMR FAČR Daniela Šafrána ve výši 

1000,- Kč  

- finanční podporu ve výši 10.000,- Kč pro pozůstalé rodině hráče, trenéra, rozhodčího či 

delegáta svazu, který zemře při mistrovském utkání MS KFS nebo při běžné, metodicky a 

odborně vedené přípravě na mistrovské utkání. Tato podpora bude vyplacena z rozpočtu MS 

KFS, pokud byla tato osoba řádným členem FAČR  

- Etický kodex  

- nákup 180 ks míčů zn. Adidas vel. č.5  jako materiální podpora pro družstva hrající 

dorostenecké soutěže MS KFS. Každé družstvo obdrží 3 ks.  

 
c)    VV bere na vědomí: 

- informace  z ŘK FAČR 

- schválení změny názvu klubu Fotbal Poruba 2011 a.s. na Městský fotbalový klub Vítkovice a.s. 

VV FAČR ze dne 2.8.2012 

- informace z jednotlivých  OFS 

- informace z KM – v květnu 2013 budeme pořádat žákovský turnaj Kouba Cup 2013  

- upravené nominační listiny rozhodčích a delegátů předložené KR pro SR 2012/13 

- ekonomický přehled k 2.8.2012 ( stav účtů MS KFS u ČSOB a J & T banky,  stav pokladní 

hotovosti, stav soutěžních záloh klubů) 

- Zápisy odborných komisí od posledního VV 

- informaci o Projektu  Regionální fotbal live, on – line přenosů z utkání KP mužů od SR 

2012/2013. K tomuto projektu se přihlásilo 6 - 8 klubů z KP. Projekt by měl být zahájen dle 

informací z FAČR koncem září. 

 

Jednání VV bylo ukončeno  v 20,00 hod. 

 

Příští schůze výkonného výboru se uskuteční ve čtvrtek 30.8.2012 od 16:00 hod v sídle MS KFS. 

Pozvánky nebudou zasílány! 
 
 
V Ostravě 2.8.2012         Zápis ověřil:    Bc. Martin Bednář        Zapsal:  Ing. Vladimír Janoško 
 
 
 
 
 


